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פירוט תשלומי הורים – תשע"ז
	סעיפי תשלום
	שכבה

ז
	שכבת

ח'
	שכבת 

ט'
	שכבת

י'
	שכבת

י"א
	שכבת 

י"ב

	תשלומי חובה

	ביטוח תאונות אישיות
	49
	49
	49
	49
	49
	49

	תשלומי רשות

	סל תרבות
	149
	149
	165
	176
	176
	176

	טקס סיום שכבת י"ב
	0
	0
	0
	0
	0
	200

	מסיבות כיתתיות ומפגשים
	24
	24
	24
	24
	24
	24

	של"ח
	
	
	150
	
	
	

	גבייה מרוכזת לוועד הורים ישובי וארצי
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	טיול שנתי ז' – י"ב הכולל:

הסעה+הדרכה+חובשים+ לינה וכלכלה+ כניסה לאתרי מורשת+מלווים+מאבטחים
	387
	387
	387
	513
	513
	616

	רכישה מרוכזת של שירותים וציוד אישי לתלמיד

	פעילות חברתית, לימודית בית ספרית וכן פעילות בנושא מורשת ותרבות ישראל
	337
	337
	337
	327
	327
	327

	2-3 סיורים לימודיים במסגרת העשרה ומורשת כולל הסכה והדרכה, אבטחה וחובשים.
	113
	113
	113
	123
	123
	123
(זיכוי 50 ₪
למשלמים בתשע"ו)


	                           סה"כ לתשלום:
	1062
	1062
	1228
	1215
	1215
	1518
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